
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení vnitroblokových a štítových fasád. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Bc. Ladislav Pešička; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Mgr. Lukáš Vlček; ředitel; KCVJŠ  
2. Luboš Beneda; projektant  

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠTÍT A VNITROBLOKOVÁ FASÁDA – BUDOVA ŠKOLY, SADY 5. KVĚTNA 42, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/174/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7076/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000606 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10747.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Plzeň, sady 5. května 42 

SÍDLO: sady 5. května 42, Plzeň, 301 00 IČO: 49774191 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Lukáš Vlček – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lukáš Vlček 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10747.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: MENE Industry s.r.o. 
30. 10. 2023 

07:02:13 
IČO: 61171344 

Sídlo: Lobezská 47/53, Lobzy, 32600 Plzeň 

E2 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
30. 10. 2023 

08:48:08 
IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 10200 Praha 10 

E3 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
30. 10. 2023 

08:52:51 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

E4 

Název: Stavby Niros s.r.o. 
30. 10. 2023 

09:57:03 
IČO: 01438379 

Sídlo: Anglické nábřeží 2434/1, Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 30. 10. 2023 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnoticím 
kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč vč. DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše uvedeného hodnoticího kritéria.  

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč vč. DPH Pořadí 

E1 

MENE Industry s.r.o. 

IČO: 61171344 

sídlo: Lobezská 47/53, Lobzy, 32600 Plzeň 

8 944 767,97 4. 

E2 

MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 

IČO: 26385759 

sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 10200 Praha 
10 

7 655 969,72 2. 

E3 SILBA-Elstav s.r.o. 8 533 951,20 3. 



 
 
 

                                                    

3 
 

IČO: 64358844 

sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

E4 

Stavby Niros s.r.o. 

IČO: 01438379 

sídlo: Anglické nábřeží 2434/1, Východní 
Předměstí, 30100 Plzeň 

6 390 450,44 1. 

 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedeného hodnoticího kritéria: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

Stavby Niros s.r.o. 

IČO: 01438379 

sídlo: Anglické nábřeží 2434/1, Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
1. oceněný soupis prací 
2. certifikát ETICS pro tři proškolené osoby 
3. časový harmonogram 
4. osvědčení objednatele k zakázce „Přestavba administrativních prostor na prostory bytové“ 
5. osvědčení objednatele k zakázce „Obec Hvozd – pořízení nájemných bytů“ 
6. osvědčení objednatele k zakázce „Výstavba Areálu firmy TOPAZ s.r.o. včetně administrativní budovy 

v Letkově“ 
7. vyplněná Příloha č. 1 ZD – krycí list nabídky 
8. vrácená Příloha č. 2 ZD – smlouva o dílo 
9. vyplněná Příloha č. 4 ZD – prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. referenčních zakázek k prokázání 

technické kvalifikace: 
a. Přestavba administrativních prostor na prostory bytové (31 015 291,-) 
b. Výstavba Areálu firmy TOPAZ s.r.o. včetně administrativní budovy v Letkově (15 435 297,-) 
c. Obec Hvozd – pořízení nájemných bytů (3 899 347,-) 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 



 
 
 

                                                    

4 
 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

Stavby Niros s.r.o. 

IČO: 01438379 

sídlo: Anglické nábřeží 2434/1, Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-10T09:37:56+0100
	René Hartman




